
Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 1
Spielleitung: Kraus, Otmar (bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499
Ligaleitung: Kraus, Otmar (bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499

Stand: 16.10.2021

Saison 2021-22 / Männer / Bezirksliga *B* (M-BEZB-1-120) / 4. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

10 Sa 16.10.2021 14:00 Dreieck Damm 2 RG Goldbach 1 2000 : 2125

11 Sa 16.10.2021 15:30 TV Haibach 2 KC Gemütlichkeit Schaafheim 1 2088 : 2132

12 Sa 16.10.2021 11:00 Alle Neun Schweinheim 1 SG Sulzbach-Niedernberg 1 2097 : 2035

Spielfrei: SKC Höchst 2, Viktoria Aschaffenburg 2

Saison 2021-22 / Männer / Bezirksliga *B* (M-BEZB-1-120) / 4. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Sp Kegel Ø SWP Sp Kegel Ø SWP Sp Kegel Ø SWP

1 KC Gemütlichkeit Schaafheim 1 3 6407 2135,67 6 - 0 1 2046 2046,00 2 - 0 2 4361 2180,50 4 - 0

2 RG Goldbach 1 4 8274 2068,50 6 - 2 2 4125 2062,50 2 - 2 2 4149 2074,50 4 - 0

3 SKC Höchst 2 3 6175 2058,33 4 - 2 2 4011 2005,50 2 - 2 1 2164 2164,00 2 - 0

4 Alle Neun Schweinheim 1 2 4072 2036,00 2 - 2 1 2097 2097,00 2 - 0 1 1975 1975,00 0 - 2

5 Viktoria Aschaffenburg 2 2 4230 2115,00 2 - 2 1 2079 2079,00 2 - 0 1 2151 2151,00 0 - 2

6 SG Sulzbach-Niedernberg 1 2 4093 2046,50 2 - 2 1 2058 2058,00 2 - 0 1 2035 2035,00 0 - 2

7 Dreieck Damm 2 4 8114 2028,50 2 - 6 2 4172 2086,00 2 - 2 2 3942 1971,00 0 - 4

8 TV Haibach 2 4 8215 2053,75 0 - 8 2 4133 2066,50 0 - 4 2 4082 2041,00 0 - 4

Saison 2021-22 / Männer / Bezirksliga *B* (M-BEZB-1-120) / 4. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler Mannschaft Kegel Abr 

Sauer, Jürgen TV Haibach 2 576 185

Hock, Simon Alle Neun Schweinheim 1 559 193

Wetzel, Werner Alle Neun Schweinheim 1 553 187

Vater, Mike Dreieck Damm 2 547 169

Hock, Lukas TV Haibach 2 545 164

Rickert, Karl-Heinz Alle Neun Schweinheim 1 513 161

Düsel, Thomas Dreieck Damm 2 508 139

Fuchs, Oliver TV Haibach 2 500 153

Winkler, Steffen Dreieck Damm 2 499 139

Glavar, Robert Alle Neun Schweinheim 1 472 148

Saison 2021-22 / Männer / Bezirksliga *B* (M-BEZB-1-120) / 4. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler Mannschaft Kegel Abr 

Schibur, Markus RG Goldbach 1 597 208

Hesbacher, Sebastian KC Gemütlichkeit Schaafheim 1 560 203

Schuler, Max KC Gemütlichkeit Schaafheim 1 556 168

Steigerwald, Henrik SG Sulzbach-Niedernberg 1 546 177

Geisenhof, Christian RG Goldbach 1 526 160

Weinert, Rene KC Gemütlichkeit Schaafheim 1 522 165

Schüßler, Andreas SG Sulzbach-Niedernberg 1 513 162

Wieland, Edgar RG Goldbach 1 501 152

Pohl, Marcel RG Goldbach 1 501 131

Schmitt, Volker SG Sulzbach-Niedernberg 1 494 145

Saison 2021-22 / Männer / Bezirksliga *B* (M-BEZB-1-120) / 4. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim Dreieck Damm 2 2172 25.09.2021 Kegelzentrum Damm

Mannschaft Auswärts KC Gemütlichkeit Schaafheim 1 2229 25.09.2021 Kegelcenter Am Domeswald

Spieler Heim Eichhorn, Ralf 582 25.09.2021 Kegelzentrum Damm

Spieler Auswärts Hesbacher, Sebastian 629 25.09.2021 Kegelcenter Am Domeswald



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 1
Spielleitung: Kraus, Otmar (bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499
Ligaleitung: Kraus, Otmar (bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499

Stand: 16.10.2021

Saison 2021-22 / Männer / Bezirksliga *B* (M-BEZB-1-120) / 4. Spieltag / Ergebnisübersicht

10 Dreieck Damm 2 Vol Abr Fe Ges P RG Goldbach 1 Vol Abr Fe Ges

Vater, Mike 378 169 10 547 Pohl, Marcel 370 131 11 501

Winkler, Steffen 360 139 6 499 Schibur, Markus 389 208 3 597

Gries, Timo 317 129 15 446 Geisenhof, Christian 366 160 10 526

Düsel, Thomas 369 139 12 508 Wieland, Edgar 349 152 10 501

1424 576 43 2000 0:2 1474 651 34 2125

Pers. Bestleistung: Schibur Markus 597 Kegel

11 TV Haibach 2 Vol Abr Fe Ges P KC Gemütlichkeit Schaafheim 1 Vol Abr Fe Ges

Sauer, Jürgen 391 185 4 576 Weinkauf, Torben 350 144 10 494

Hock, Lukas 381 164 10 545 Weinert, Rene 357 165 12 522

Haberkorn, Manfred 345 122 14 467 Schuler, Max 388 168 6 556

Fuchs, Oliver 347 153 9 500 Hesbacher, Sebastian 357 203 3 560

1464 624 37 2088 0:2 1452 680 31 2132

12 Alle Neun Schweinheim 1 Vol Abr Fe Ges P SG Sulzbach-Niedernberg 1 Vol Abr Fe Ges

Glavar, Robert 324 148 9 472 Steigerwald, Henrik 369 177 2 546

Rickert, Karl-Heinz 352 161 6 513 Seitz, Konstantin 335 147 14 482

Hock, Simon 366 193 1 559 Schüßler, Andreas 351 162 7 513

Wetzel, Werner 366 187 5 553 Schmitt, Volker 349 145 10 494

1408 689 21 2097 2:0 1404 631 33 2035



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 1
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Saison 2021-22 / Männer / Bezirksliga *B* (M-BEZB-1-120) / 4. Spieltag / Schnittliste ( Auswärts )

Pl Spieler Klub AK Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best

1 Draxler, Hans-Albert KC Gemütlichkeit Schaafheim Sen B m 1 597,00 1 472,00 2 534,50 597

2 Schibur, Markus RG Goldbach Männer 1 597,00 0 0,00 1 597,00 597

3 Hesbacher, Sebastian KC Gemütlichkeit Schaafheim Männer 2 594,50 1 546,00 3 578,33 629

4 Braun, Peter SKC Höchst U23 m 1 564,00 0 0,00 1 564,00 564

5 Mensch, Michael Viktoria Aschaffenburg Sen B m 1 561,00 1 554,00 2 557,50 561

6 Wörle, Kai SKC Höchst Männer 1 559,00 2 476,00 3 503,67 559

7 Biewer, Heribert TV Haibach Sen C m 1 554,00 0 0,00 1 554,00 554

8 Eichhorn, Ralf Dreieck Damm Männer 1 553,00 1 582,00 2 567,50 582

9 Reis, Armin TV Haibach Sen A m 1 552,00 0 0,00 1 552,00 552

10 Steigerwald, Henrik SG Sulzbach-Niedernberg Männer 1 546,00 1 510,00 2 528,00 546

11 Wallendorf, Thomas Viktoria Aschaffenburg Sen A m 1 540,00 1 540,00 2 540,00 540

12 Hallstein, Karl SKC Höchst Sen A m 1 532,00 1 517,00 2 524,50 532

13 Frenzel, Michael Viktoria Aschaffenburg Männer 1 530,00 0 0,00 1 530,00 530

14 Geisenhof, Christian RG Goldbach Männer 2 526,50 2 521,50 4 524,00 527

15 Glavar, Robert Alle Neun Schweinheim Sen A m 1 523,00 1 472,00 2 497,50 523

16 Sauer, Jürgen TV Haibach Sen A m 2 522,50 2 556,50 4 539,50 576

17 Weinert, Rene KC Gemütlichkeit Schaafheim Männer 1 522,00 0 0,00 1 522,00 522

18 Schuler, Max KC Gemütlichkeit Schaafheim U23 m 2 520,50 1 513,00 3 518,00 556

19 Hain, Dietbert Viktoria Aschaffenburg Sen C m 1 520,00 1 504,00 2 512,00 520

20 Pohl, Marcel RG Goldbach Männer 2 519,00 1 484,00 3 507,33 537

21 Schüßler, Andreas SG Sulzbach-Niedernberg Männer 1 513,00 1 556,00 2 534,50 556

22 Düsel, Thomas Dreieck Damm Sen B m 1 510,00 2 517,00 3 514,67 526

23 Christmann, Mathias SKC Höchst Sen C m 1 509,00 1 512,00 2 510,50 512

24 Weinkauf, Torben KC Gemütlichkeit Schaafheim Männer 2 506,00 1 515,00 3 509,00 518

25 Hock, Simon Alle Neun Schweinheim Männer 1 500,00 1 559,00 2 529,50 559

26 Wieland, Edgar RG Goldbach Sen B m 2 498,00 2 504,50 4 501,25 519

27 Zörner, Ronny Dreieck Damm Männer 2 497,00 1 554,00 3 516,00 554

28 Schmitt, Volker SG Sulzbach-Niedernberg Sen A m 1 494,00 1 474,00 2 484,00 494

29 Winkler, Steffen Dreieck Damm Männer 2 491,50 2 504,50 4 498,00 510

30 Hock, Lukas TV Haibach Männer 2 485,50 2 528,50 4 507,00 545

31 Seitz, Konstantin SG Sulzbach-Niedernberg U23 m 1 482,00 0 0,00 1 482,00 482

32 Haberkorn, Manfred TV Haibach Sen C m 2 480,00 2 465,00 4 472,50 498

33 Rickert, Karl-Heinz Alle Neun Schweinheim Sen C m 1 479,00 1 513,00 2 496,00 513

34 Wetzel, Werner Alle Neun Schweinheim Sen B m 1 473,00 1 553,00 2 513,00 553

35 Endemann, Sascha RG Goldbach Männer 1 465,00 2 505,00 3 491,67 508

36 Gries, Timo Dreieck Damm Männer 2 451,00 1 446,00 3 449,33 457

37 Philipp, Tobias RG Goldbach Sen A m 0 0,00 1 579,00 1 579,00 579

38 Vater, Mike Dreieck Damm Sen A m 0 0,00 1 547,00 1 547,00 547

39 Neumann, Simon SKC Höchst Männer 0 0,00 1 542,00 1 542,00 542

40 Klug, Marcel SG Sulzbach-Niedernberg Männer 0 0,00 1 518,00 1 518,00 518

41 Fuchs, Oliver TV Haibach Sen A m 0 0,00 2 516,50 2 516,50 533

42 Schulze, Norbert SKC Höchst Männer 0 0,00 1 507,00 1 507,00 507

43 Neumann, Oliver SKC Höchst Männer 0 0,00 1 502,00 1 502,00 502

44 Steinhauer, Pascal Viktoria Aschaffenburg Männer 0 0,00 1 481,00 1 481,00 481

45 Hallstein, Uwe SKC Höchst Sen B m 0 0,00 1 479,00 1 479,00 479


